Kính gửi: UBND xã Yên Dương, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa

Ngày 17/4/2024  UBND xã Quang Trung tiếp nhận hồ sơ đăng kí lại việc sinh

của bà: Cao Thị Hằng, thường trú tại: thôn 3 xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn,tỉnh

Thanh Hóa, thông tin theo hồ sơ công dân cung cấp như sau:

Cao Thị Hằng, sinh ngày 03/8/1979, CCCD số: 038179032119, cấp ngày

16/10/2022 tại Cục cảnh sát.

Họ và tên cha: Cao Xuân Cát, sinh năm 1953

Họ và tên mẹ: Ngô Thị Hồng, sinh năm 1954

HKTT: thôn 3 xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Nơi đăng ký khai sinh lần đầu: UBND xã Yên Dương, huyện Hà Trung, tỉnh

Thanh Hóa

Căn cứ khoản 2 Điều 26 Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hộ tịch. UBND

xã Quang Trung đề nghị UBND xã Yên Dương, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa

kiểm tra xác minh việc lưu trữ sổ đăng ký khai sinh lưu tại xã đối với bà Cao Thị

Hằng và có văn bản trả lời để UBND xã Quang Trung có cơ sở giải quyết thủ tục

hành chính cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TP.

          K.T CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

                        Nguyễn Huy Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:       /UBND-TP
V/v xác minh hộ tịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Xã Quang Trung, ngày      tháng      năm 2024

		2024-04-19T08:56:47+0700

		2024-04-19T09:57:43+0700

		2024-04-19T09:57:44+0700